
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 051 , DE 2022.  

Atribui, em substuição, Função Gratificada, FG-1, de Encarregado de Seção do 
Centro Esportivo '\rnauri Caveanha, ao servidor Aparecido Donizete de Oliveira, 
RG. N°21.657.084 e CPF N° 155.782.018-99, durante o impedimento do titular. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

10  - Atribuir a Função Gratificada, Símbolo FG-1, de Encarregado de Seção do 
Centro Esportivo Amauri Caveanha, ao servidor Aparecido Donizete de Oliveira, RG. N° 21.657.084 e 
CPF N° 155.782.018-99, durante o impedimento do titular Wanderley de Jesus, Auxiliar de Serviços 
Operacionais, por motivo de férias, no período de 10/02/2022 a 11/03/2022, fazendo jus à diferença do 
salário base do titular, aplicando-se as vantagens do substituto. 

21  - As despesas com a execução desta Portaria correm por conta de dotações 
próprias consignadas no orçamento vigente. 

31  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a partir de 10 de Fevereiro de 2022. 

Mogi Guaçu, 15 de Março ae 

DRIGO FALSETTI 
/ PREFEITO 

KELLY CRISTINA CAM)L1ÓTTI CAVALHEIRO 
SEC. MUN. DEvuNISTRAÃO 

Encaminhada à publicção na data supra. 

â0ÃO 
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO 


